
PROFIL
SPOLEČNOSTI

 
VHS Břeclav s.r.o.



ÚČEL FIRMY A PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI

VHS Břeclav s.r.o.

Působíme na českém trhu již od 
roku 1950 a patříme mezi přední 
vodohospodářské firmy na jižní Moravě.

S více než 70 letou tradicí se 
specializujeme na budování objektů, 
inženýrské, vodohospodářské, 
ekologické, komunikační, průmyslové 
a pozemní výstavby. Naše zkušenosti 
nabyté za těchto sedm desetiletí 
působení v oboru spojujeme 
s aktuálními trendy a moderními 
postupy ve stavebnictví. Jako stavební 
firma jsme schopni realizovat i náročné 
investiční celky.

Tradiční hodnoty firmy však zůstávají 
neměnné - kvalita práce, minimum 
nedodělků, úspěšnost v certifikaci 
kvality, enviromentu a bezpečnosti 
práce dle norem ISO. Vážíme si 
přírody, a proto k práci přistupujeme 
s maximálním ohledem k životnímu 
prostředí a obyvatelům, kteří žijí 
v bezprostřední blízkosti výstavby. 

POSKYTUJEME INVESTORŮM, UŽIVATELŮM I OBČANŮM KOMFORT 
V PODOBĚ INŽENÝŘSKÝCH SÍTÍ, KVALITNÍCH SILNIC, CHODNÍKŮ, 
ČISTÍREN ODPADNÍCH VOD ČI ADMINISTRATIVNÍCH, OBČANSKÝCH 
A PRŮMYSLOVÝCH BUDOV, KTERÉ SPOLEHLIVĚ SLOUŽÍ DLOUHÁ LÉTA.



NAŠE STŘEDISKA

Přestože se hlavní náplň výrobního 
úseku v Břeclavi soustředí na stavby 
vodohospořádského charakteru, 
disponuje mnohaletými zkušenostmi 
i mimo tuto stěžejní oblast činnosti, 
a to budováním dalších typů staveb jak 
liniových, tak pozemních. V areálu sídla 
společnosti na Lidické se na jednom 
místě setkává výroba s obchodem, 
technickým a administrativním zázemím 
firmy.

V rámci činnosti společnosti působíme 
taktéž od 1. 1. 2019 ve středisku Veselí 
nad Moravou, kde se nám podařilo 
pořídit areál významné regionální 
firmy VHS plus, Vodohospodářské 
stavby s.r.o., a navázat na její činnost 
jak v oblasti výrobní, tak i v oblasti 
nabídky pracovních příležitostí. 
Podobně jako břeclavský úsek realizuje 
i středisko Veselí nad Moravou zakázky 
z různorodých oblastí stavební výroby.



MILNÍKY

1950 1992 1995 19991962 1996

Založení společnosti 
Vodohospodářské 
stavby Brno, 
stavební správa 
Břeclav.

Nákup a zahájení 
budování areálu na 
ul. Lidická – strojně 
dopravní středisko, 
sklady.

Transformace 
společnosti 
na IMOS Brno.

Nákup stroje pro 
stavbu silnic – 
FINISHER MARINI, 
který zajistil 
rozšíření činnosti 
o komunikace.

Rekonstrukce sídla 
společnosti na ul. 
Fügnerova, Břeclav.

Transformace společnosti na 
současnou firmu VHS Břeclav.

Nákup pískovny v Břeclavi – 
Poštorné.

První certifikace ISO dle 
tehdejších norem 9002.



2004 2019 2020 20212003 2006

Přechod na 
aktualizovanou 
normu ISO 9001.

Ocenění hejtmana JMK 
a JmSS v soutěži Stavba 
JMK 2004 v kategorii 
Ekologické stavby.

Úspěšná recertifikace dle 
současných norem ISO 
EN 14001 a OHSAS 18001.

Ocenění JMK a JmSS v kategorii 
Průmyslové a technologické 
stavby a také ocenění 
v kategorii Dopravní, inženýrské 
a vodohospodářské stavby.

Účast na záchranných pracích 
a likvidaci následků povodní.

Ocenění ministrem vnitra ČR 
a generálním ředitelem HZS ČR 
v kategorii Ekologické stavby.

Vytvoření 
a zahájení činnosti 
provozního střediska 
ve Veselí nad Moravou.

Rekonstrukce 
administrativní 
budovy na ul. Lidická 
– změna sídla 
společnosti.

Začlenění společnosti 
do holdingu AF Group.



Zabýváme se výstavbou, modernizací a intenzifikací čistíren 
odpadních vod všech velikostí včetně zajištění technologického 
vybavení. Disponujeme také odborníky na výstavbu 
kanalizačních sítí a řádů sloužících k odvádění odpadních  
a srážkových vod.

ČOV A KANALIZACE
Zabýváme se výstavbou, modernizací 
a intenzifikací čistíren odpadních vod všech 
velikostí včetně zajištění technologického 
vybavení. Disponujeme také odborníky 
na výstavbu kanalizačních sítí a řádů sloužících 
k odvádění odpadních a srážkových vod.



VÍTE, ŽE
za posledních 5 let naše 
společnost zrealizovala 

více než 33 km kanalizací 
a 31 km vodovodů?



INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
Máme mnohaleté zkušenosti s výstavbou 
inženýrských sítí. Poskytujeme komplexní 
řešení i pro rodinné domy, hlavní vodovodní 
nebo kanalizační řády a velké vodohospodářské 
objekty. Máme vyškolené pracovníky, kteří jsou 
vám schopni zajistit technické poradenství 
v oblasti využití dešťové vody a vypracovat 
cenové nabídky podle výkazů výměr nebo 
projektové dokumentace. Pomůžeme vám  
i při řešení komplikovanějších situací.



VÍTE, ŽE
jsme největší 

zaměstnavatel v oblasti 
stavební výroby v okresu 

Břeclav?



Zabýváme se výstavbou, modernizací a intenzifikací čistíren 
odpadních vod všech velikostí včetně zajištění technologického 
vybavení. Disponujeme také odborníky na výstavbu 
kanalizačních sítí a řádů sloužících k odvádění odpadních  
a srážkových vod.

KOMUNIKACE
Provádíme výstavbu, úpravu a opravu místních 
komunikací, chodníků, cyklostezek, parkovacích 
a odstavných ploch. Realizujeme zpevněné 
plochy u rodinných domů, objektů bytové  
a občanské výstavby či průmyslových hal.



VÍTE, ŽE
za posledních 5 let jsme 
zrekonstruovali více než 

118 733 m2 zpevněných 
ploch? 



POZEMNÍ STAVBY
Postavíme či pomůžeme s rekonstrukcemi  staveb 
občanské vybavenosti či staveb pro soukromé 
investory. Jsou to například průmyslové haly, 
rodinné domy, administrativní budovy, vinařství, 
sportovní areály aj.



multifunční hala  
na Kapřiskách o rozloze 

10.000 m2, na které 
jsme se podíleli, byla 

postavena během  
10 měsíců?

VÍTE, ŽE



Zabýváme se výstavbou, modernizací a intenzifikací čistíren 
odpadních vod všech velikostí včetně zajištění technologického 
vybavení. Disponujeme také odborníky na výstavbu 
kanalizačních sítí a řádů sloužících k odvádění odpadních  
a srážkových vod.

OSTATNÍ STAVBY
Mimo již zmíněné kategorie staveb máme 
v portfoliu také dětská a workoutová hřiště, 
provádíme rekonstrukce a výstavby mostů, 
rybníků a nádrží, budování hrází a jiné různorodé 
stavby.



VÍTE, ŽE
si poradíme i s rekonstrukcí 

historických staveb? 
Jednou z realizovaných 

rekonstrukcí je třeba most 
PORTZ INSEL vybudovaný 

už v roce 1640.



NAŠE STROJE  
A NÁKLADNÍ VOZIDLA
S budováním staveb nám pomáhá více než  
60 našich stavebních strojů a nákladních vozidel. 
Vlastníme stroje pro zemní práce jako kolová 
a pásová rypadla, dozery, nakladače, hutnící 
mechanismy od válů, malých ježkových válů 
pro hutnění rýh, desek a pěchů. Pro budování 
vozovky využíváme finišer obalovaných živičných 
směsí Marini, silniční frézu Wirtgen, grader a vály. 
Výbavou pro realizaci betonářských prací jsou 
soupravy kvalitní bednící systémy DOKA. 



náš nový tandemový 
válec BOOMAG je 

kompletně řízen 
počítačem? 

VÍTE, ŽE



PROČ MY

Jako stavební firma jsme schopni realizovat i náročné investiční celky. 
Dbáme na spolupráci s investorem a disponujeme takovým pracovním 
týmem, který svými znalostmi a dovednostmi dosahuje požadovaných 
výsledků, a tím vytváří dobré jméno společnosti.

 Máme více než 70 let zkušeností.

 Jsme profesionálové v oboru vodohospodářských staveb.

 Zaměstnáváme přes 150 kvalifikovaných pracovníků.

 Disponujeme kompletním sortimentem dopravních strojů 
a mechanizace.

 Jsme součástí integrovaného systému mezinárodních norem  
ISO 9001:2016, 14001:2016 a 45001:2018.

 Díky širokému portfoliu zaštítíme realizaci stavby od začátku 
do konce.

 Naší prioritou je předat stavbu v dohodnutém termínu a v nejvyšší 
možné kvalitě.

 Zakládáme si na budování dlouholetých partnerských vztahů, které 
jsou založeny na vzájemném respektu a korektním jednání.            



NAŠI ZAMĚSTNANCI
Dnes už každý ví, že firma je hlavně o lidech, proto si své zaměstnance 
pečlivě vybíráme a jejich práce si velmi vážíme. Jsme hrdi na to, že mezi 
sebou máme kolegy, kteří s námi své jméno spojují i přes 40 let.

Těší nás, když se naši zaměstnanci chtějí dále rozvíjet. Proto je 
podporujeme ve vzdělávání formou rozšíření kvalifikace, či množstvím 
kvalifikovaných školení. Aby naši zaměstnanci byli stále spokojeni, snažíme 
se neustále rozšiřovat nabídku BENEFITŮ:

 DOTOVANÉ STRAVOVÁNÍ

 PŘÍSPĚVEK NA PENZI

 POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

 JUBILEA

 STABILITA

 VZDĚLÁNÍ

 PRÁCE V REGIONU

 ZAJÍMAVÉ PROJEKTY



Dění v našem regionu nám není lhostejné, proto 
jsme hrdým partnerem místních kulturních 
i sportovních aktivit, mezi které patří například 
Pálavské vinobraní, Vzpomínkový večer na Karla 
Krautgartnera, Euro Bike Fest či podpora klubů 
FC Slovácko, MSK Břeclav, HC LVI Břeclav, Agility 
Sedlec a mnoha dalších projektů.

Lhostejné nám nejsou ani osudy obyvatel regionu, 
proto se snažíme být nápomocni ve zvládnutí těžké 
životní situace některých z nich.

DARY A PARTNERSTVÍ





NAŠI ZÁKAZNÍCI

Přestože jsou pro nás všichni naši zákazníci důležití a všech si velmi vážíme, 
dovolujeme si některé významné zákazníky uvést:

Fosfa a.s. 
Město Břeclav
Město Hodonín
Město Hustopeče
Město Lanžhot
Město Podivín
Město Valtice 
Město Veselí nad Moravou
Obec Březí
Obec Kostice
Obec Krumvíř
Obec Lukovany
Obec Pasohlávky

Obec Příbram na Moravě
Obec Rakvice
Obec Šakvice 
Obec Vrbice
Rexcom s.r.o. Břeclav
Státní pozemní úřad Břeclav 
Svazek obcí Ivančicko
VaK Břeclav a.s.
VaK Hodonín a.s. aj.



REALIZACE DLE JEDNOTLIVÝCH 
KATEGORIÍ STAVEB



Sídlo
Lidická 3460/132
690 03 Břeclav

VHS Břeclav s.r.o.
Lidická 3460/132
690 03 Břeclav  
IČ 42324149 | DIČ CZ42324149

tel .  +420 519 326 106  |  info@vhsbreclav.cz

www.vhsbreclav.cz

Břeclav


